DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/05/2022 | Edição: 88 | Seção: 3 | Página: 108

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 18 DE 10 DE MAIO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado no DOU em 10 de março de 2022.

Edital nº 11/2022 - Campus Santos Dumont

Área SD01 - Biologia- Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210440000110 GEORGINA MARIA FARIA MUCCI 40.00

202210570000146 VÂNIA LUCIANE ALVES GARCIA DAMIÃO 40.00

202210450000093 IARA ALVES NOVELLI 40.00

202210390000160 NICOLLI BELLOTTI DE SOUZA 40.00

202210460000140 ALEXANDRE ANTUNES BRUM 38.66

Área SD01 - Biologia - Cotas raciais

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210970000081 ANA PAULA DOS SANTOS SOBRINHO 35.00

202210800000125 MARISE DA SILVA 30.00

André Diniz de Oliveira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.